
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Füchse Berlin II R

I II III IV V VI Punkte

1 6 18 23 10 8

142 20 22

12:21 5:12 6:15

╳
9

2
11

4
12

5
13

6
14

7
Auszeit

5:10

Ende
15:49

B  BV Vorwärts S

I II III IV V VI Punkte

11 21 10 8 2 17

25

2
19

4
20

6
22

15
24

16
25

17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:52

B  BV Vorwärts R

I II III IV V VI Punkte

11 21 10 8 2 17

255

20:19

╳
19

1
20

4
25

6 15 18 Auszeit

4:5
6:10

Ende
16:13

A  Füchse Berlin II S

I II III IV V VI Punkte

7 6 8 2 20 10

219

10:14

0
15

1
21

5 10 12 13 Auszeit

10:11
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w BM
Frauen

A  Füchse Berlin II vs. Berliner Volleyballverein Vorwärts e.V. B

Spiel 5 01.03.2025 14:00 Uhr

224 / Merlitzhalle
12489 Adlershof
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A  Füchse Berlin II 14/14

1 Le, Maya Mai X

2 Rentsch, Noa Elisabeth X
3 Hungermann, Leni X
6 Kirsch, Kaya X
7 Olbrich, Florentine X

8 Langer, Zoe X
9 Kegel, Lisa X

10 Späthe, Sara X
12 Lemme, Jeanne X
15 Budimlic, Ella

18 Kryklyva, Mariia X
20 ★ Miebach, Paulina X
22 Tilly, Beeke X
23 Hrynenko, Daryna X

A  Libero

3 Hungermann, Leni X
12 Lemme, Jeanne X

A  Offizielle

T Späthe , Oliver E
CT Späthe , Kira E
P Späthe , Kathrin E

C

B  BV Vorwärts 13/14

2 Möllmer, Luisa X
3 Guttchen, Amalia
5 Engels, Nola Franka X

7 ★ Hagemeister, Linn
8 Schlegel, Paula X

10 Jukic, Nadina X
11 Arkhipova, Maria X

13 Wardenski, Emilia X
16 Brach, Leonie
17 Braun, Leni Sophie X
21 Hubrich, Sophia X
22 Vanselow, Rhoda

42 Koodts, Jette

B  Libero

13 Wardenski, Emilia X

B  Offizielle

T Seewald, Pia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Füchse Berlin II BV Vorwärts B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 14 1 109 25 1 0 0
2 1 0 21 2 21 25 1 1 2

3

3 4 0 35 130 50 2 1 2
Start: 14:00 Ende: 16:13 Dauer: 2:13

Sieger: Berliner Volleyballverein
Vorwärts e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bakkers, Louis 1

2 Wegrad, Toni 2

Schr. Hensel, Anouk
Assist. Villain, Anni
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