

U20w BM

Frauen

(A) Füchse Berlin II vs. Berliner Volleyballverein Vorwärts e.V. (B) Spiel 5

224 / Merlitzhalle 12489 Adlershof 01.03.2025 14:00 Uhr



			S		art :00	A	Füchs	e Berl	in II	R		ide :49	(ву в	orwäi	rts	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
Бū	Sta	rtaufstellung	 	1	6	18	23	10	8		11	21	10	8	2	17		
le le		Spielernr.	<u> </u>			2	20		22	14							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	pielstand Z			12:21	5:12		6:15									ı
<u> </u>																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9		4 12	5 13	6 13	7	Auszeit	2 19		6 22	15 24	16 ②	17	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								5:10								

S		art :52 B BV Vorwärts				R		de :13	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	21	10	8	2	17		7	6	8	2	20	10	
Ľ	5						25					9		21
Z	20:19											10:14		
2	X 19	1 20	4 (S)	6	15	18	Auszeit	0 15	1 21)	5	10	12	13	Auszeit
	13	20	0				4:5 6:10		و ا					10:11 21:23

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

										12	Lemme, Jeanne	Х	13	Wardenski, Emilia	Х
										15	Budimlic, Ella		_	Brach, Leonie	Ħ
				Eraeb	nisse					18	Kryklyva, Mariia	Х	17	Braun, Leni Sophie	Х
A	A) Füchse Berlin II BV Vorwärts (B)				20	★ Miebach, Paulina	Miebach, Paulina X 21 Hubrich,			X					
$\frac{\mathcal{C}}{A}$	w	G	Р	Satz	Dauer			W	\sim	22	Tilly, Beeke	Χ	22	Vanselow, Rhoda	Ĥ
1	3	0	14	1	109	25	1	0	0	23	Hrynenko, Daryna	Χ	42	© Koodts, Jette	
2	1	0	21	2	21	25	1	1	2	(A) Libero		<u> </u>	W Roodis/ Jette	
				3						3	Hungermann, Leni	Х	B) Libero	
3	4	0	35		130	50	2	1	2	12	Lemme, Jeanne	Χ	Ľ		
		_			16:13			: 2:	13	A	Offizielle		13	Wardenski, Emilia	Χ
			Berlii s e.V		lleybal	lver	ein		2:0	(A) T (T	Späthe , Oliver Späthe , Kira	E	В) Offizielle	
										P	Späthe , Kathrin	Ē	T	Seewald, Pia	Ε

A Füchse Berlin II

Kirsch, Kaya

10 **©** Späthe, Sara

8 Langer, Zoe

9 Kegel, Lisa

Rentsch, Noa Elisabeth

Hungermann, Leni

Olbrich, Florentine

1 Le, Maya Mai

14/14

B BV Vorwärts

2 Möllmer, Luisa

8 Schlegel, Paula

11 Arkhipova, Maria

10 Jukic, Nadina

3 Guttchen, Amalia

5 Engels, Nola Franka

7 ★ Hagemeister, Linn

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bakkers, Louis		1					
2	Wegrad, Toni		2					
			Schr.	Hensel, Anouk				

Assist. Villain, Anni

Dokument erstellt: 01.03.2025 16:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP